LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 18 DE

JUNIO DE 2025 AIOT DE JULIO DE 2025, ES DECIR, UN PLAZO DE 20 DíAS NATURALES, DESPUÉS DE LOS

CUALES SE INICIO EL 18 DE JUNIO DE 2025 Y FUE CONCLUIDO EL DÍA 07 DE JULIO DE 2c,25, SIENDO EL

MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $527,082.40 (SON: QUINIENTOS VEINTISIETE MIL OCHENTA Y DOS

PESOS 8O/1OO MONEDA NACIONAL), CON EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO INCLUIDO.

"FTPRoGRAMAES oE CARÁCTER PUBIICo No ES PAIRocINAoo o PRoMovIoo PoR PARTIoo PoIITCO A!GUNo Y sUS RECUR S PROVIENEN
DE LOS IMPUESTO§ AUE PAGAN TOOOS LOS CONfRIBUYENÍES E§fA PROHIBIDO EL USO DE ESÍE PROGRA¡¡A CON FI Es PoLhrcos